第２号様式（第６条関係）

葛飾区長　 殿

1

1　利用状況報告

令和 6 年 4 令和 6 年 5 6 年 6

A － B A － B A － B

記

令和　 年　 月　 日

申請者
である
保護者

住　所 葛飾区立石5-13-1

氏　名 葛飾　太郎

葛飾区フリースクール等利用者支援事業助成金
利用状況実績報告書

（第 期分）

　フリースクール等の利用状況実績について、下記のとおり報告します。

(ふりがな） かつしか　はなこ

申請児童・生徒氏名 葛飾　花子

通所施設名
（フリースクール等）

かつしかフリースクール

利用料実績 ☑月額制 □月額制以外

月分 月分 令和 月分

利用料
40,000      円

A A A

利用料
25,000        円

利用料
40,000      円

都助成額
20,000      円

B B B

都助成額
20,000        円

都助成額
20,000      円

区助成額

10,000      円

（上限１万円） （上限１万円） （上限１万円）

区助成額

5,000          円

区助成額

10,000      円

　本報告書は、第１号様式「４　助成金申請額等」において申請する期間として選択した期ごとに

作成し、添付してください。

　(摘要） 　(摘要） 　(摘要）

4月15日入所のため、割引

令和８年３月31日より後の日付が記入された
書類は助成対象外となりますのでご注意ください。

第1号様式で申請する期間として「第1期」と「第2期」を
選択していた場合には、第2期分の利用状況報告書も作成
する必要があります。

複数のフリースクールに通所している場合、
フリースクールごとに利用状況報告書を作成
する必要があります。

7 7 7